
Letní  
příměstské

 tábory

SUDICKÁ
ŠKOLA

TERMÍNY

KONTAKT

hry
příroda

kamarádi

Madla Sabolová
733 696 053

sudickaskola@gmail.com

Kapacita:  16 dětí

Strava: teplé obědy + odpo svačina

Vedoucí: Madla Sabolová, Katka Dostálová

Cena: 2 500,-

Expediční: 15. - 19. červenec

Detektivní: 5. - 9. srpen
vždy 8:30 - 16:00



Obecné
informace

SUDICKÁ
ŠKOLA

hry

PROGRAM
výlety do přírody, společné vaření a pečení, opékání buřtů, výjezdy mimo Sudice a

Boskovice

výtvarka, společné zábavné a sportovní hry

každý tábor bude mít své téma

STRAVA
v ceně je počítáno s obědem a odpolední svačinou, dopolední svačinu si dítě nosí

vlastní

obědy připravujeme svépomocí, společně s dětmi i na výletě

během dne je zajištěn pitný režim - voda, čaj

PŘIHLÁŠKA + PLATBA
Cena: 2 500,-  II sourozenecká cena: 2.000 + 2.000,-

místo je vám rezervováno po vyplnění přihlášky   

tábor je splatný do 30.6. 2024, jinak bude místo nabídnuto dalším v pořadí

Po uhrazení částky a případném zrušení rezervace 

 do 30.6. vracíme 100% částky  

zrušení do týdne před táborem vracíme 25% částky (může být náhradník)

zrušení během týdne před táborem 0% (může být náhradník)

platby za sourozence je potřeba oddělit

po úhradě částky vám zašleme potřebné formuláře k vyplnění

č. ú. školy: 308456266/0300

Poznámka: Tábor Expedice / Detektivní + celé jméno dítěte


